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Fifteenth Session, Commencing at 4.30 pm  

AUSTRALIAN  BANKNOTES  

PRIVATE  BANK  ISSUES  

3092*
Van Diemen's Land, Commissariat Office Hobart Town, 5th 
August 1829, No 1316, Bill of Exchange (Third), imprint S. 
Clayton. Full and extremely fine, rare thus. 

$1,000

Ex Rare Coin Company with their tag.

3093*
The Commercial Banking Company of Sydney Limited, 
specimen one pound, Sydney 189, F 400001 / F 450000 (MVR 
5b.) Perforated SPECIMEN on the back. Uncirculated. 

$3,000

Ex Rare Coin Company with their tag.

3094*
Western Australian Bank, specimen five pounds, Perth 1st 
June 1905, A/120001 / A/125000 / MVR3c). Perforated 
SPECIMEN on the front. Uncirculated. 

$4,500

Ex Rare Coin Company with their tag.

COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL  

3095*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) M 371146 G (R.2d). 
Repaired top left corner, flattened of folds, otherwise very 
fine appearance. 

$1,900

Ex Spink Noble Sale 41 (lot 2795).

3096*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N 769292 S (R.3b). 
Good very fine and very scarce in this condition. 

$2,000
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3097*
Ten shillings, Kell/Heathershaw (1927) A/50 997675 (R.6). 
Flattened and dirty centre fold, otherwise very fine. 

$1,100

Ex Downies Sale Sept 1994 (lot 482) then IAG 2013-14.

3098*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/3 807875 (R.7). 
Good extremely fine. 

$1,200

3099*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/90 363442/3 
(R.7) consecutive pair. Crisp original notes with folds, good 
very fine. (2)

$2,500

3100*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/38 491262 (R.8a) 
thick signature. Good very fine and very scarce in this 
condition. 

$2,500

Ex Downies Sale October 1999 (lot 1128).

3101*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/42 518944 (R.8b) 
thin signature. Top left corner repair, otherwise extremely 
fine. 

$1,800

3102*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/93 349013 (R.11). 
Flattened, extremely fine or better. 

$900

Ex Colonial Coins Sale October 2007 (lot 267).

3103*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/80 054779 
(R.12). Nearly uncirculated. 

$350
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part

3104*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/
Wilson (1961) (R.12,13,14,15,16,17). Some evidence of 
folds, otherwise crisp extremely fine to nearly uncirculated 
originals. (6)

$300

3105*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13) F/97 
267920. Nearly uncirculated. 

$200

3106
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/64 230043 (R.14). 
Nearly uncirculated. 

$150

3107
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/49 080842 (R.16). 
Nearly uncirculated. 

$100

3108
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AD/50 024374/3 
(R.16) consecutive pair. With folds and small marks in top 
borders, nearly very fine. (2)

$150

3109
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AD/51 540678/80 
(R.16) consecutive run of three notes. Crisp bright notes 
with folds, good very fine. (3)

$250

3110
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/67 351372/4 
(R.16) consecutive run of three notes. Crisp bright notes 
with folds, good very fine. (3)

$360

3111
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AD/78 993045/8 
(R.16) consecutive run of four notes. Crisp bright notes with 
centre folds, good very fine. (4)

$350

3112
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/42 696002/6 
(R.16) consecutive run of five notes. Crisp bright notes with 
centre folds, nearly extremely fine. (5)

$500

3113
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/64 192887/91 
(R.16) consecutive run of five notes. Crisp bright notes with 
folds, nearly extremely fine. (5)

$450

3114*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/07 097168, AE/08 
569205, AE/09 013417, AE/64 192176, AE/78 869150 
(R.16). Crisp bright notes with centre folds, very fine - good 
very fine. (5)

$500

3115
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AD/76 445297, AD/78 
989010 (R.16). With folds, very fine. (2)

$150
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3116*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/48 044548/50 
(R.17) consecutive run of three notes. Crisp bright notes 
with centre and right side border crease, nearly extremely 
fine. (3)

$300
3117
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/74 543030, AF/74 
54370 (R.17). Crisp bright notes with centre fold, very fine 
- good very fine. (2)

$150

Lot 3318

3118*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/44 092180/85 
(R.17) consecutive run of six notes. Crisp bright notes with 
a single light centre fold, extremely fine - nearly uncirculated. 
(6)

$700

3119
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) prefixes D/23 and D/28 
(R.11 (2)); one pound, Riddle/Sheehan (1933) M/75 (R.28). 
Very good. (3)

$150

3120
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) to ten pounds, Armitage/
McFarlane (1943) (R.14, 17, 34b, 48, 49, 59). Fine - 
extremely fine. (6)

$200

3121
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) to ten dollars, Knight/
Stone (1979) (R.14, 32, 34a,b, 77, 78 (2), 87 (2), 307). Fair 
to good extremely fine. (10)

$100

3122
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/93, B/3 (R.15)(2) 
(1954) AE/25 (R.16), (1961) AF/32, AH/63 (R.17)(2); 
one pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/79 (R.29); five 
pounds, Coombs/Wilson (1961) TC/87, TC/93, TD/07, 
TD/08 (R.50)(4); ten pounds, Coombs/Wilson (1960) 
WA/41, WA/47, WA/51, WA/52 (R.63)(4); together with 
New Zealand, Reserve Bank, ten shillings, Hanna signature 
(1940-55) (P.158a). Good - very fine. (15)

$300

3123
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) to one hundred dollars, 
Lowe/Kennedy (2020) (R.15, 17, 30a, 34a, 48, 50, 57, 62, 
71, 78, 81, 89, 203, 209, 214, 217AA, 219, 224F, 302, 309, 
310, 310b, 326F, 401F, 406b, 421a, 426F, 426, 515, 521d, 
526, 608, 621a, 628a), in a blue Renniks plastic banknote 
type album. Fine - uncirculated. (34)

$1,500

3124
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/32, AH/63 (R.17) 
(2); one pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/71 (R.29), 
Coombs/Watt (1949) I/25 (R.31), Coombs/Wilson (1952) 
W/84 (R.32), (1953) HA/79, HB/35, HD/41, HF/35 (R.33), 
(1961), HK/34, HK/49 (2) (R.34b) (3). Good - extremely 
fine. (12)

$200

3125
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), one pound, Coombs/
Wilson (1961) also some decimal (R.17, 34b (2), 77 (2), 78 
(4), 89); World notes, Hong Kong ten dollars 31.10.1973, 
UK pound (page), USA silver certificate dollar 1935 and 1992 
five dollar coins (3). Fair - uncirculated. (16)

$50
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3126
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17); one pound, 
Coombs/Wilson (1961) (R.34); five pounds, Coombs/Wilson 
(1960) (R.50); ten pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.63); 
decimals, one dollars, Johnston/Stone (1982) (R.78) (2); two 
dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) LHH 892358/06 a 
run of nine; five dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.209) 
two pairs and a single. Pre decimals worn, decimals virtually 
uncirculated, very good - virtually uncirculated. (20)

$120

3127
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17); one dollars, 
Phillips, Randall (1969) (R.73) (8); Phillips/Wheeler (1972) 
(R.74); Johnston/Stone (1982) (R.78); two dollars, Coomb/
Wilson (1966) (R.81) (2); Phillips/Randall (1968) (R.83) 
(4); Phillips/Wheeler (1972) (R.84); Johnston/Fraser (1985 
(R.89); five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202) (2); 
Phillips/Randall (1969) (R.203); Phillips/Wheeler (1972) 
(R.204). Good - good very fine. (23)

$80

3128
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17); one pound, 
Coombs/Watt (1949) (R.31), Coombs/Wilson (1952) (R.32) 
(3), Coombs/Wilson (1953) (9), Coombs/Wilson (1961) 
(R.34b) (3); five pounds, Coombs/Wilson (1952) (R.48) 
(2), Coombs/Wilson (1954) (R.49); ten pounds, Armitage/
McFarlane (1943) (R.59), Coombs/Watt (1949) (R.60) (2), 
Coombs/Wilson, (1952) V/22 544364 (R.61F first prefix), 
V/23 252964 (R.61), V/24 641618 (R.61L last prefix), 
Coombs/Wilson (1954) (R.62) (4). Some damaged and all 
with creases, otherwise mostly good - fine. (30)

$600

3129*
One pound, Collins/Allen (1913), No P805839 (R.18a), 
red serial. Pin-hole to centre left, bottom edge tear to left 
of centre, overall a full note, fine or slightly better and very 
rare. 

$10,000

3130*
One pound, Collins/Allen (1913), T362379 (R.18c). Good 
very fine and rare, one of the finest known. 

$9,500

3131*
One pound, Collins/Allen (1913) T 776455 (R.18c). Semi-
limp paper, a full note, nearly very fine and rare in this 
condition. 

$2,500

Ex Noble Numismatics Sale 46 (lot 3391) and Sale 67 (lot 2874).

3132*
One pound, Collins/ Allen (1913) A 641417D (R.18e) 1's 
with sloped serif on right. Good very fine and rare in this 
condition. 

$2,500
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3133*
One pound, Collins/Allen (1913) A 794001F (R.18e). A full 
note flattened at folds and creases, otherwise fine. 

$900

3134*
One pound, Cerutty/Collins (1918) A248319S (R.21). 
Nearly extremely fine. 

$2,500

Ex Spink Australia Sale 22 (lot 488).

3135*
One pound, Miller/Collins (1923) H/13 879153 (R.23a) 
with imprint. Good very fine. 

$1,000

3136*
One pound, Miller/Collins (1923), H/53 511274 (R.23b). 
Flattened of centre fold, otherwise nearly uncirculated. 

$3,200

In a holder by PMG as EPQ 55 about uncirculated.

3137*
One pound, Miller/Collins (1923) H/34 286607 (R.23b) 
without imprint. One tone spot bottom margin, otherwise 
extremely fine or better and rare in this condition. 

$2,800

Ex Spink Australia Sale 31 (lot 1284).

3138*
One pound, Miller/Collins (1923) H/34 796648 (R.23b). 
Good very fine. 

$700

3139*
One pound, Kell/Collins (1926) H/74 794822 (R.24). 
Flattened extremely fine or better and rare in this 
condition. 

$1,800

Ex Rare Coin Company with their tag ($21,000).

3140*
One pound, Kell/Collins (1926) H/59 730971 (R.24). Crisp 
note with folds, nearly very fine. 

$700
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3141*
One pound, Kell/Collins (1926) H/67 816047 (R.24). 
Flattened of centre fold, otherwise nearly extremely fine/good 
very fine. 

$600

3142
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/98 464651 (R.26). 
Crisp clean note, very fine. 

$500

3143
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.26, 28(2), 30a, 30b (4), 33, 34b (4)), also ten 
shillings (R.15, 17 (3, one extremely fine)). Very good to 
extremely fine. (17)

$250

3144*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/78 310949 (R.27a) 
thick signature. Crisp, nearly uncirculated and rare in this 
condition. 

$2,500

3145*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/98 140812 (R.27b) 
thin signature. Good extremely fine. 

$1,100

3146*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/79 488553 (R.27b) 
thin signature. Top edge repair, otherwise good very fine. 

$300

3147*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/77 767653 (R.28). 
Virtually uncirculated. 

$800

3148*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/58 044763 (R.28). 
Nearly uncirculated. 

$300
3149
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/35 863240 (R.28). 
Flattened, very fine thus. 

$100

3150*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/30 839325 (R.29). 
Virtually uncirculated. 

$450
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3151
One pound, Sheehan/Macfarlane (1938) (R.29). Good - 
nearly fine. (16)

$120

part

3152*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.29,30a,32,33,34a,34b). Crisp originals extremely 
fine to nearly uncirculated. (6)

$300

3153
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30F) (2) P/76 
627387, P/76 467879, first prefix serials (nF); Armitage/
McFarlane (1942) (R.30) (2) H/2 005967/8, a pair of 
consecutive notes (gEF). Nearly fine - good extremely fine. 
(4)

$120

3154
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30). Very fine. 
(8)

$250

3155
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30). Very good 
- fine. (13)

$180

3156
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30). Very good 
- fine. (25)

$300

3157
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30). Very good 
- fine. (25)

$300

3158
One pound, Coombs/Watt (1949) W/79 605310/1 (R.31) 
consecutive pair. Light centre fold, good extremely fine. 
(2)

$150

3159
One pound, Coombs/Wilson (1953) HF/25 598352/64 
(R.33) consecutive run of thirteen notes. Bright crisp notes 
with centre folds, very fine - nearly extremely fine. (13)

$1,200

3160
One pound, Coombs/Wilson (1953) HE/76 186618/29 
(R.33) consecutive run of twelve notes. Bright crisp notes 
with centre folds, extremely fine - nearly uncirculated. (12)

$1,000

3161*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HG/81 801048/51 
(R.34b) consecutive run of four notes. Bright crisp notes, 
nearly uncirculated - uncirculated. (4)

$700

3162
One pound, Coombs/Wilson (1961) HF/80 020314/17 
(R.34b) consecutive run of four notes. Bright crisp notes 
with faint centre folds, very fine - good very fine. (4)

$250

3163
One pound, Coombs/Wilson (1961) HG/62 101498/500 
(R.34b) consecutive run of three notes. Bright crisp notes 
with faint crease in front right side margin, extremely fine 
- nearly uncirculated. (3)

$250

3164
One pound, Coombs/Wilson (1961) HG/79 251011/12 
(R.34b) consecutive pair. Bright crisp notes with centre folds, 
extremely fine. (2)

$150

3165
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) (R.29) (8); Armitage/
McFarlane (1942) (R.30); Coombs/Wilson (1953) (R.33); 
five pounds, Armitage/McFarlane (1941) (R.46) (2). Good 
- nearly fine. (16)

$80
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3166
One pound, Coombs/Wilson (1952) (R.32) (3) W/83 239006, 
X/20 511010, X/26 681144; ten pounds, Coombs/Watt 
(1949) (R.60L) V/22 089091 (last prefix), Coombs/Wilson 
(1952) (R.61) V/23 219145, Coombs/Wilson (1954) (R.62) 
(2) WA/03 994247, WA/05 473615. Very good - very fine. 
(7)

$300

3167
One pound, Coombs/Wilson (1953) (R.33) (VF); (1961) 
(2); mixed world banknotes from various nations (21). Fair 
- extremely fine. (24)

$50

Ex Randolf S. Griffiths Collection.

3168
One pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34) HK/14 643221 
(PCGS 58 Choice AU); five dollars, Knight/Wheeler (1976) 
(R.206) NRT 477682; ten dollars, Fraser/Cole (1991) 
(R.313) MPL 369525 (PCGS 66 Gem Unc OPQ). Virtually 
uncirculated; uncirculated; uncirculated. (3)

$120

3169*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) 898856V (R.37a). 
Bottom right corner off, frayed, minor edge tears otherwise 
very good. 

$1,000

3170*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918), U662100C (R.37b). 
Old creasing, otherwise extremely fine and rare in this 
condition. 

$9,500

3171*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/3 749990 (R.38a). Good 
very fine. 

$2,500

Ex Spink Australia Sale 23 (lot 172).

3172*
Five pounds, Kell/Collins (1924), Q/5 401107 (R.38b), dark 
blue signature. Right edge trimmed, flattened, otherwise 
nearly extremely fine and rare. 

$1,600

3173*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/7 491638 (R.38b) dark 
blue signatures. Nearly uncirculated and very rare in this 
condition, one of the finest known. 

$7,000

Private purchase from Rare Coin Company with their tag ($65,000).

3174*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/6 137698 (R.38b). 
Flattened very fine. 

$2,000
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3175*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/9 928461 (R.40) 
Commonwealth Bank of Australia. Good very fine. 

$2,500

3176*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1928) Q/23 938030 
(R.42). Nearly uncirculated. 

$3,500

Ex Noble Numismatics Sale 63 (lot 3175).

3177*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/19 096854 
(R.42). Repaired 3mm tear centre left edge, otherwise good 
extremely fine. 

$1,200

3178*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1932) Q/28 023730 (R.43). 
Good extremely fine. 

$4,500

Private purchase from Jaggards 2011-13.

3179*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/5 628550 (R.44a) 
pink face. Flattened at centre fold, otherwise extremely 
fine. 

$1,800

Ex Spink Australia Sale 30 (lot 761).

3180*
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/31 287733 
(R.45). Limp paper, very fine. 

$350

3181*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941), R/37 745771/2 
(R.46) consecutive pair. Nearly uncirculated. (2)

$1,600

3182
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) (R.46) R/35 
679053. Flattened, very fine thus. 

$80

3183
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) prefixes R39/68 
range (R46). Fair - fine. (19)

$400
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part

3184*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) s/14 882213 (R.47), 
Coombs/Wilson (1954 & 1960) (R.49,50). Crisp originals, 
good extremely fine to nearly uncirculated. (3)

$350

3185
Five pounds, Coombs/Watt (1949) prefixes R86/S4 range 
(R.47). Fair - fine. (20)

$400

3186*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/37 525924 (R.48). 
Good extremely fine. 

$300

3187
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/35 082244 (R.49); 
(1960) TC/91 771295 (R.50). Nearly uncirculated; crisp 
uncirculated. (2)

$200

3188
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/37 081467 and 
TA/45 639598 (R.49) (2); (1960) TB/99 655670 (R.50). 
Fine; nearly fine; nearly uncirculated. (3)

$200

3189
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/34 345588 
(R.46); also (R.14, 30a, 34b (3)). Fine, others fair - very 
good. (6)

$100

3190
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) to ten pounds, Coombs/
Wilson (1954) (R49, 50(4), 62). Very good to good very 
fine. (6)

$150

3191*
Ten pounds, Kell/Collins (1925) U/1 444051 (R.54). Nearly 
extremely fine and rare in this condition. 

$7,000

Ex Dr. Alan Nicholson Collection, Noble Numismatics Sale 79 (lot 3083), 
RCC March 2008 list.

3192*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 292979 (R.55). 
Extremely fine. 

$4,500

Noble Numismatics Sale 84 (lot 2770) and Sale 90 (lot 2921).

3193*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 714375 (R. 
55). Flattened, otherwise nearly uncirculated. 

$12,500

Ex Rare Coin Company with their tag.

3194*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927), U/4 176392 
(R.55L) last prefix. Nearly uncirculated and rare. 

$13,000
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3195*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/4 219007 
(R.55L) last prefix. 3810 pencilled on the back, very good. 

$750

3196*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934), V/0 646498 (R.57F), 
first prefix. Virtually uncirculated and very rare as such. 

$8,000

3197*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940), V/3 591955 
(R.58F), first serial prefix. Virtually uncirculated and rare 
thus. 

$3,200

3198
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) prefixes V/7/13 
range (R.59) (9); Coombs/Watt (1949) V/20 (R.60). Fair 
- fine. (10)

$400

3199*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/18 509614 (R.60). 
Nearly uncirculated. 

$800

3200*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 748887 (R.61). 
Extremely fine or slightly better. 

$1,000

3201*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/24 985939 (R.61). 
Good very fine. 

$600

3202
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/15 455778 (R.62). 
Flattened, otherwise nearly extremely fine. 

$200

3203
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) prefixes WA/00/08 
(R.62F), (R/62) (9). Fair - fine. (10)

$400

WAR  RELATED  ISSUES  

    
3204
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificates, seven years large size, one pound, A 895222, 
issued 2.7.1940, payable, 2.7.1947, black serial with 
signature of S.G. McFarlane; Commonwealth of Australia, 
Savings Certificate, five years, one pound, 5B 688366, issued, 
1.7.1948, payable 1.7.1953, signature of S.G. McFarlane. 
Very fine. (2)

$80
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SPECIMEN NOTES 

    

Lot 3205



483

3205*
Two dollars to one hundred dollars, Johnston/Fraser (1985) 
specimen set type 4A, two notes of each tipped into a brown 
Reserve Bank album similar to those used for type 1 (see 
CAB October 2009, pp14-18). Except for glue tipping, 
uncirculated and extremely rare. (12)

$40,000

Serials are R89 KRQ 000516, 525; R209a PFK 061213/4; R309 UCD 
000763/4; R409a VQL 000532, 543; R509a YPA 125906, 910; R609 
ZBK 307461/468.

3206*
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996), specimen No 
0643, AA 96 000000 (McD.DS33). Uncirculated and rare. 

$4,800

In a PMG holder as 66 gem uncirculated.

STAR  NOTES  

3207*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/95 26964* 
(R.13s). Flattened, light body to paper, otherwise nearly very 
fine and very rare especially in this condition. 

$4,800

3208*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/97 11072* (R.16s). 
Crisp, virtually uncirculated and very rare. 

$4,000

3209*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/98 46962* (R.17s). 
Crisp, virtually uncirculated. 

$1,900

3210*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/96 10421* (R.17s). 
Flat, very fine or slightly better. 

$1,000

3211*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) K/56 08567* 
(R.30s). Good fine and rare. 

$2,200
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3212*
One pound, Coombs/Watt (1949), 1/9 78183*/4* (R.31s). 
Flattened extremely fine and very rare as a pair. (2)

$18,000

3213*
One pound, Coombs/Watt (1949) I/3 36505* (R.31s). Good 
very fine. 

$1,800

3214*
One pound, Coombs/Wilson (1952) W/4 41753* (R.32s). 
Flattened at centrefold, otherwise nearly extremely fine. 

$2,500

3215*
One pound, Coombs/Wilson (1952), W/4 97481* (R.32s). 
Flattened very fine or better and very scarce thus. 

$2,800

3216*
One pound, Coombs/Wilson (1952) W/4 86620* (R.32s). 
Small stain repair centre left of the front, otherwise good 
very fine and rare. 

$1,500

3217*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HC/91 11183* (R.33s). 
Extremely fine or slightly better. 

$1,700

3218*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/94 81848* (R.33s). 
Flattened good very fine. 

$1,200
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3219*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/97 71186* (R.34as). 
Crisp, good very fine. 

$900

3220*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/90 10341* (R. 
34bs). Crisp flat uncirculated with raised ink. 

$3,000
Ex Rare Coin Company with their tag.

3221*
One pound, Coombs/Wilson (1961), HE/86 21172* 
(R.34bs). Crisp, nearly uncirculated and rare thus. 

$2,800

3222*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/90 00620* (R.34bs). 
Virtually uncirculated. 

$2,000

3223*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/80 51905* 
(R.34bsF), first serial prefix star note. Flat, repaired 5mm tear 
bottom right margin, otherwise virtually uncirculated. 

$1,300

3224*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961) TC/12 09196* (R.50s). 
Top right edge repair, otherwise nearly extremely fine and 
rare. 

$8,000

3225*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961), TC/12 58342* (R.50s). 
Flattened, good very fine and rare in this condition. 

$6,400

3226*
One dollar, Coombs/Randall (1967), ZAF 68713*/4* 
(R.72sF), consecutive pair of first serial prefix star notes. 
Virtually uncirculated and rare. (2)

$6,400
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3227*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 54088* (R.72sF). 
Flattened of vertical folds and creases, otherwise nearly 
very fine. 

$800

3228*
One dollar, Phillips/Randall (1968) ZAP 25475* (R.73s). 
Extremely fine. 

$650

3229*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAP 04048* (R.73s). 
Flat, extremely fine or better. 

$400

3230*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFA 19000* (R.81sF). 
Good very fine. 

$800

In a PCGS holder as Choice VF35.

3231*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFE 36104* (R.81s). 
Flat, good extremely fine. 

$750

3232*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.81S) ZFC 70492* 
star replacement note. Fine. 

$200

3233*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFS 44554* (R.83s). 
Flat extremely fine or better. 

$500

3234*
Five dollars, Coombs/Randall (1967), ZNA 43497* 
(R.202sF), first prefix star note. Virtually uncirculated and 
rare. 

$4,400
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3235*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNA 31078* 
(R.202sF) first serial prefix. Trace of centre fold and crease, 
otherwise nearly uncirculated and rare. 

$1,500
Ex Noble Numismatics Sale 70 (lot 2975).

3236*
Five dollars, Phillips/Randall (1969) ZNC 67637* (R.203sF) 
first prefix. Uncirculated and very rare, one of the finest 
known. 

$3,500
Ex Noble Numismatics Sale 70 (lot 2976).

3237*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSC 50747* (R.301s). 
Uncirculated. 

$1,500
Ex Noble Numismatics Sale 70 (lot 2977).

3238*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 61470* (R.301s). 
Flattened, good very fine. 

$400

3239*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSD 75652* (R.302sF). 
Flattened, dirt smudge on left front, otherwise very fine and 
very scarce. 

$1,100

3240*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSD 56942* (R.302sF) 
first serial prefix. Flat, good fine and rare. 

$1,000

3241*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSE 29788* (R.302sL) 
last prefix. Flattened and centre fold, slightest stain in back 
left of margin, otherwise extremely fine and rare. 

$1,000

Ex Noble Numismatics Sale 70 (lot 2982).

3242*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSF 53607* (R.303sF). 
Good extremely fine. 

$1,250
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3243*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSJ 29878* (R.303sL) 
last serial prefix. Flat, extremely fine. 

$400

3244*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 49109* 
(R.403s). Flattened very fine and rare. 

$3,500

3245
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 36794* 
(R.403s). Nearly extremely fine. 

$2,000

ERROR  NOTES  

3246*
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) UTH 083386 (R.309) 
large top right corner flap. Extremely fine. 

$200

Ex Barry McGown Scott Collection, from Eric Dodd Sale 20.2.2003 (lot 
319).

3247
Five dollars, Stevens/Parkinson (2012) CH 12 384935 
(R.222a) wet ink smudge on Queen's nose. Extremely fine. 

$100

DECIMAL  ISSUES  

3248
One dollar, Coombs/Wilson (1966) various prefixes (R.71) 
(10); Phillips/Randall (1969) various prefixes (R.73) (5); 
Knight/Wheeler (1976) side thread CKF 205918, CNE 
759363 (R.76c) (2). One of the first group of notes with 
a figure written on the reverse, otherwise very fine - 
uncirculated. (17)

$50

3249
One dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71) (2), Coombs/
Randall (1967) (R.72), Phillips/Wheeler (1974) (R.75), 
Knight/Wheeler (1976) (R.76a) (2), Johnston/Stone (1982) 
(R.78); two dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.81) (6), 
Phillips/Wheeler (1972) (R.84), (1974) (R.85) (5), Knight/
Wheeler (1976) centre thread Gothic serials (R86a), centre 
thread OCR-B serials (R.86b), side thread Gothic serials 
(R.86c), Knight/Stone (1979) (R.87) (5), Johnston/Stone 
(1983) (R.88) (9), Johnston/Fraser (1985) (4). Some damaged 
and all with creases, otherwise mostly good - nearly very 
fine. (40)

$100

3250
One dollar, Phillips/Randall (1969) to one dollar, Johnston/
Stone (1982) (R.73 (pair, runs of 4, 10 and single), R.75 
(13), 76a (8), 76c (two runs of 9), 77 (33), 78 (7), 78L). Fair 
- nearly uncirculated. (127)

$300

3251*
One dollar, Knight/Wheeler (1976) DBP 422901/2 (R.76bi) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$120
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3252
One dollar, Knight/Stone (1979) (R.77) DDB 999027/98 a 
run of fifty consecutive notes. Uncirculated. (50)

$100

3253
One dollar, Knight/Stone (1979) CYC 553019/021 
consecutive trio, other prefixes CSS, DAD, DAY (R.77) (6); 
Johnston/Stone (1982) DHN 981042/6 five consecutive, 
981051, 981058/60 three consecutive, 981062/72 eleven 
consecutive, other prefixes DJD, DJF (2), DJY, DKT, 
DLD, DLE, DLJ, DLK, DNU (R.78) (30). Extremely fine 
- uncirculated. (36)

$100

3254
One dollar, Johnston/Stone (1982) DJE 854700/799 
(R.78) original pack of one hundred consecutive notes. 
Uncirculated. (100)

$300

3255
One dollar, Johnston/Stone (1982) DLA 307474/500; DLB 
307001/73 (R.78) original pack of one hundred notes in two 
consecutive runs. Uncirculated. (100)

$300

3256
One dollar, Johnston/Stone (1982) DLB 307174/273 
(R.78) original pack of one hundred consecutive notes. 
Uncirculated. (100)

$300

3257
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) DLL 345342/441 a 
run of one hundred consecutive notes. Uncirculated. (100)

$350

3258
One dollar, Phillips/Randall (1969) ASX 620012/20 (R.73) 
consecutive run of nine notes; Knight/Wheeler (1976) BYD 
792387 (R.76a); together with an assortment of world 
banknotes (45). Poor - very fine. (55)

$150

3259
One dollar to fifty dollars, Phillips/Wheeler (1972) one dollar, 
BKV 153304 (R.74); two dollars, GTL 613069 (R.84); five 
dollars, NJR 526816 (R.204); ten dollars, SUS 551470/1 
(R.304) consecutive pair; twenty dollars, XFH 247940 
(R.404); fifty dollars, YAL 621287 (R.505). Good - nearly 
uncirculated. (7)

$400

3260
One dollar, Knight/Wheeler (1976) CNR 479977 (R.106); 
five dollars, Johnston/Stone (1983) PDZ 362422 (R.208); 
ten dollars, Knight/Wheeler (1976) TKF 710909 (R.306b). 
Uncirculated. (3)

$100

3261
One dollar, Knight/Wheeler (1976) CNR 479978 (R.76c); 
two dollars, Knight/Wheeler (1976) HZP 051677, JBQ 
210000 (R.86c) (2); five dollars, Knight/Wheeler (1976) 
NUQ 674675 (R.206b). Uncirculated. (4)

$100

3262
One dollar, Knight/Wheeler (1976) DBP 456341, DBP 
456344, DBP 496471 (R.76bF) (3), Phillips/Randall 
(1969) AQH 155317 (R.73), Johnston/Stone (1982) DKB 
633698/707 (R.78) consecutive run of ten notes; two dollars, 
Coombs/Randall (1967) FPR 386968 (R.82), Phillips/
Randall (1968) FRP 175614 (R.83), Phillips/Wheeler (1972) 
GVF 181902 (R.84),Knight/Wheeler (1976) HPA 145050 
(R.86a), Johnston/Fraser (1985) LQF 858601/10 (R.89) 
consecutive run of ten notes; ten dollars, Phillips/Wheeler 
(1974) TBQ 813410, TCC 364949 (R.305)(2); fifty dollars, 
Stevens/Henry (2008) AF 08 802131 (R.521b). Very good 
- uncirculated. (31)

$250

3263
One dollar, Knight/Stone (1979) CQU 573448 (R.77), 
Johnston/Stone ((1982) DNF 642958 ((R.78); two dollars, 
Knight/Stone (1979) JEG 417192 ((R.87), Johnston/Stone 
(1983) KDH 170926 (R.88); five dollars, Knight/Stone 
(1979) NXH 509082 (R.207); ten dollars, Knight/Stone 
(1979) TQC 121805 (R.307a). Uncirculated. (6)

$150

3264
One dollar, Knight/Stone (1979) (R.77); Johnston/Stone 
(1982) (R.78) (4); five dollars, Sevens/Parkinson (2013) 
(R.222) a pair; Stevens/Fraser (2016) (R.224) a pair, a trio 
and ten singles. Mostly uncirculated. (22)

$60

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3265
One dollar, Knight/Stone (1979) to ten dollars, Johnston/
Fraser (1988) (R.77(3), 78(17), 88(7), 89(7), 310(4 - in 
folders including pair)). Very good to uncirculated. (38)

$100

3266
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) (27); two dollars, 
Johnston/Stone (1983) (R.88) (6). Mostly around extremely 
fine or slightly better. (33)

$50

3267
One dollar, Johnston/Stone (1984), last note/first coin packs 
by Downie (3), also (R.76a, 78, 82, 89/pair and single) pre-
decimal (R.14, 30a, 34b). Fine to uncirculated. (12)

$100

Ex Barry McGown Scott Collection.
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3268
One dollar, Johnston/Stone (1982) to fifty dollars, 
Macfarlane/Henry (2003) (R.78 DNY run of 10, 87 JHX run 
of 10, 213L pair, 214F pair, 218bTI pair, 220aF, 220cL pair, 
308TZT pair, 310bF pair, 316a radar number, 316a same 
serial two pairs, 318c two pairs, 320aF two pairs, single, 
broken run of ten;420aF low number close trio, pair and run 
of four, broken run of nine; 520aF) in holders as purchased 
from Downie/Sherwood. Uncirculated. (76)

$1,000

Ex Barry McGown Scott Collection.

3269
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) prefixes FBJ, FCA, 
FCE, FDD, FDQ (2) (R.81) (6); Phillips/Randall (1968) GKE 
558748, 738352 (R.83) (2); Johnston/Fraser (1985) prefixes 
LND, LNV, LPC, LQC (R.89) (4). Very fine - uncirculated. 
(12)

$100

3270
Two dollars, Phillips/Wheeler (1969) to Johnson/Fraser 
(1985) (R.85 (run of 4 and 4 singles), 87 (19 plus trio), 89 
(60)). Very good - nearly uncirculated. (90)

$240

3271
Two dollars, Knight/Stone (1979) JPA 115830, 115832, 
JPC 241221/2 consecutive pair, various other prefixes (26) 
(R.87) (30). The first note with a tiny tone spot, otherwise 
all notes uncirculated. (30)

$300

3272
Two dollars, Johnston/Stone (1983) KET 345295 - 297 
three consecutive notes (R.88) (3); Johnston/Fraser (1985) 
LHC 092774 - 787 fourteen consecutive notes (R.89) (14). 
Uncirculated. (17)

$100

3273
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) LFS 116849/950 (R.89) 
original pack of one hundred consecutive notes with a gap 
of two. Uncirculated. (100)

$300

3274
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) LLJ 781345/444 (R.89) 
original pack of one hundred consecutive notes. Stain on the 
back of the last, otherwise uncirculated. (100)

$300

3275
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) (10); five dollars, 
Knight/Wheeler (1976) (R.206) NRD 063843/922, a run of 
eighty notes. Mostly extremely fine - nearly uncirculated. 
(90)

$650

3276
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) a run of five; 
five dollars, Fraser/Cole (1992) (R.214) a run of four and 
two singles; Macfarlane/Evans (2001) (R.219); ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988) (R.310) (3). Extremely fine - virtually 
uncirculated. (15)

$80

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3277
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) LLY 856856(repeating 
trio)/66/902/55 (R.89) (10), one dollar, Johnston/Stone 
(1982) DKG 965191/237 (R.78) (44). First R78 stained, 
otherwise nearly uncirculated. (109)

$250

3278*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) NAA 766490 (R.202F) 
first serial prefix. Flat uncirculated. 

$250

3279
Five dollars, Coombs/Randall (1967) NBS 972232, NBQ 
120804 (R.202), Phillips/Randall (1969) NGE 890083 
(R.203); ten dollars, Phillips/Randall (1968) SGR 700428, 
SNV 014157 (R.303). Good - very fine. (5)

$150

3280
Five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202), Phillips/
Randall (1969) (R.203), Phillips/Wheeler (1972) (R.204), 
Johnston/Stone (1983) (R.208) (6), Johnston/Fraser (1985) 
OCR-B serials (R.209a) (5), Gothic serials (R.209b), Fraser/
Higgins (1990) (R.212). Some damaged and all with creases, 
otherwise good - fine. (16)

$100

3281
Five dollars, Phillips/Randall (1969) prefixes NFB, E, P 
(2) (R.203) (4); Macfarlane/Evans (1996) GE 97 959814 
(R.218b); Macfarlane/Evans (2001) prefixes DD, E, L, EF, 
G, L, GA, C (2), H, HL (R.219) (11). Very fine - nearly 
uncirculated. (16)

$150

3282
Five dollars, Phillips/Wheeler (1972) NKA 334297 (R.204); 
Fraser/Higgins (1990) QFJ 109496/7 consecutive pair, QHL 
946608, QHU 999958, QKL 137084 (R.212) (5); Fraser/
Cole (1991) QNJ 642237 (R.213). The last two with folds, 
otherwise nearly extremely fine, the fourth note with foxing 
on left edge, the rest uncirculated. (7)

$200
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3283
Five dollars, Knight/Stone (1979) prefixes PBD, Q, V, Y, 
PCC, N, Q, V, Y, PDH, J (R.207). The second note toned, 
otherwise extremely fine - uncirculated. (11)

$150

3284
Five dollars, Fraser/Cole (1991 - 1992) (R.213, 214) last 
paper and first polymer embossed and plain folders (2); 
Stevens/Fraser (2015 - 2016) (R.223, 224) two generations 
of five dollars folder; Stevens/Fraser (2016) (R.224) next 
generation of five dollars folder; ten dollars, Johnston/Fraser 
(1988) (R.310) (2); Sri Lanka, five hundred rupees, 2013, 
CHOGM. Uncirculated. (7)

$100

3285
Five dollars, Fraser/Cole (1992) prefixes AA 52, 95, 99 
(R.214) (3); Fraser/Evans (1993) prefix DF 93 (r.216); 
Fraser/Evans (1995) prefixes CL 95, DA 95 (R.217a) (2); 
Macfarlane/Henry (2005) FK 05 024042, 024045 (R.220c) 
(2); Macfarlane/Evans (2001) prefixes DD 01, FA 01, FB 01 
(R.219) (3). The last three with trace of a fold, otherwise 
uncirculated. (11)

$150

3286
Five dollars, Fraser/Evans (1993) EA 93 577107 - 9 
three consecutive last 1993 dated prefix notes (R.216L). 
Uncirculated. (3)

$150

3287
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.301F), first prefix; 
(R.301) (2). Very good - fine. (3)

$50

3288
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAF 889127 (R.301); 
Fraser/Evans (1993) blue shading to Dobell portrait, AG 
93 250936, CG 93 098869, 098926, EH 93 791949, FB 
93 813637 (R.316a) (5); MacFarlane/Henry (2002) AA 
02 711008 First Signature prefix (R.320aF). First note 
with folds, otherwise uncirculated, second to sixth notes 
uncirculated, last note with folds, otherwise very fine. (7)

$150

3289
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.301F) (R.301 (6), 
302 (2)); Five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202) (6). 
Very good - good very fine. (14)

$220

3290*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) SDY 080090 (R.302). 
Uncirculated. 

$600

3291
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) (R.303). Good - fine. 
(11)

$160

3292
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) SGQ 504586, SQU 
361591/2 consecutive pair, SRF 336558 (R.303) (4). One of 
the consecutive pair with small stain near top edge, otherwise 
extremely fine - uncirculated. (4)

$150

3293
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1972) SVH 951283, TAA 
413441 (R.304) (2); Knight/Wheeler (1976) Gothic side 
thread TNQ 372746 (R.306b); Fraser/Higgins (1990) 
MBK 103064 (R.312). Light toning on left tip of first note, 
otherwise uncirculated. (4)

$250

3294
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1972) (R.304), Knight/Wheeler 
(1976) (R.306a), Knight/Stone (1979) (R.307b), Johnston/
Stone (1983) (R.308), Johnston/Fraser (1985) (R.309) (20), 
Fraser/Cole (1991) (R.313a). Some damaged and all with 
creases, otherwise good - nearly very fine. (25)

$300

3295
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1974) (R.305). Very good 
- very fine. (22)

$300

3296
Ten dollars, Knight/Wheeler (1976) (R.306) TPA 843311/20 
a run of ten and TFA 031246/285 a run of forty. Good 
extremely fine - nearly uncirculated. (50)

$750

3297
Ten dollars, Knight/Stone (1979) Gothic serials, TTA 
736281, 289 (R.307a). Uncirculated. (2)

$100

3298
Ten dollars, Johnston/Fraser (1985) UTD 634186/8 three 
consecutive notes (R.309) (3). Uncirculated. (3)

$100

3299*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), polymer commemorative, 
AB 57 717355 (R.310bL), last prefix. Vertical creases, 
otherwise uncirculated and rare in this condition. 

$400
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3300
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) AB 17963588/9 
a pair and AA 15, 16, 17 123547 matching serials. 
Uncirculated. (5)

$80

3301
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) all first issue with 26 
January 1988 (R.310) AA16 broken run of 8, single; AA19 
broken runs (46), AA21 (pair and single); AA22 (broken 
run) (7). Nearly uncirculated - uncirculated, all virtually 
uncirculated. (65)

$1,000

3302
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) (R.316) AH 93000080/1 
pair with red seials; also ten dollars, Knight/Wheeler (1976) 
(R.306), in a sleeve with "error note" in writing by Collector. 
Uncirculated; fine. (3)

$80

3303
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) (R.303); twenty dollars, 
Coombs/Wilson (1966) (R.401); Phillips/Randall (1968) 
(R.403); Phillips/Wheeler (1972) (R.404). Fine - very fine. 
(4)

$110

3304
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401) XAD 
093154/5, a pair of consecutive notes. Good extremely 
fine. (2)

$120

3305
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401) (4), 403 (2). 
Fine - good very fine. (6)

$120

3306
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAH 166498 
(R.401); Phillips/Wheeler (1972) XFF 850972, XGE 908908 
repeater number (R.404) (2); Knight/Stone (1979) VCN 
412946 (R.407a); Fraser/Evans (1994) AA 94 733549 First 
Signature prefix, GD 94 757604 (R.416aF, 416a). First with 
a centre fold good very fine, the rest uncirculated. (6)

$700

3307
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401) (2); Phillips/
Randall (1968) (R.403) (2); Phillips/Wheeler (1972) (R.404) 
(3). Very good - very fine. (7)

$200

3308
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.401); Phillips/
Randall (1968) (R.403); ten dollars, Coombs/Wilson (1966) 
(R.301); Phillips/Randall (1968) (R.303); five dollars, 
Phillips/Randall (1969) (R.203); two dollars, Coombs/
Wilson (1966) (R.81); Phillips/Randall (1968) (R.83); one 
dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.71); Phillips/Randall 
(1969) (R.73). Very fine - extremely fine. (9)

$200

3309*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 402755 
(R.402). Flattened of centre fold, otherwise good very fine. 

$450

3310
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) XEU 033955 
(R.403L) last prefix note. Nearly very fine. 

$120

3311
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1974) (R.405), Johnston/
Stone (1983) (R.408) (2), Johnston/Fraser (1985) (R.409a) 
(2), Phillips/Fraser (1989) (R.411), Fraser/Higgins (1990) 
(R.412) (3). Some damaged and all with creases, otherwise 
good - fine. (9)

$200

3312*
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) XRL 266471/2 
(R.406a) consecutive pair of centre thread notes. Uncirculated. 
(2)

$700



493

3313*
Fifty dollars, Knight/Wheeler (1976) YAV 219865/6 
(R.506aF) consecutive pair of first signature side thread 
notes. Uncirculated. (2)

$1,100

3314
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) (R.515) WUL 728907; 
(1995) (R.516) DD 95012720. Uncirculated. (2)

$100

3315
Fifty dollars, Lowe/Fraser (2018) (R.526) two runs of five, 
a run of three and two singles. Uncirculated. (14)

$700

3316
Mixed paper decimals, mostly later varieties and well 
circulated (F.V = $127). Very good - very fine. (20)

$100

3317
Mixed decimals, one dollar - ten dollars, mostly one and two 
dollars, all later varieties and well circulated (F.V = $70.00); 
political "funny money" (4). Fair - very fine. (45)

$50

3318
Mixed decimals, one dollars various signatures, mostly later 
types (20); two dollars, various signatures, all later types 
(15); five dollars, various signatures, all later types (5); 
ten dollars, various signatures, all later types (3); twenty 
dollars, mixed signatures, both later types (2); fifty dollars, 
Fraser/Evans (1993) (R.515). Mostly circulated, very good 
- nearly uncirculated. (46)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection.

COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES 

3319
Triple Anniversary, three note set (1994) matching first serial 
prefixes for five, fifty and one hundred dollars NAA, YAA, 
ZAA 000792, set no. 679/800. In slip case, uncirculated. 

$1,500

3320
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) (7) in green 
folders; ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) (10), 
nine of ten in blue folders; Australian Note Vignettes for five 
shillings (4), in RBA/NPA envelopes. Uncirculated. (21)

$150

3321
Two dollars, Johnston Fraser (1988) (R.310) in blue folders. 
Uncirculated. (6)

$60

3322
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310). In blue folders, 
uncirculated. (11)

$120

3323
Ten dollars, Fraser/Cole - Fraser/Evans (1991 - 1993) (R.313, 
316) last paper and first polymer print run two note folder 
and another hardbound folder with red serials AA 93000230 
set no.130 of 900. Uncirculated. (2 folders)

$120

3324
Ten dollars, Fraser/Cole - Fraser/Evans (1991 - 1993) (R.313, 
316); last paper and first polymer folder; twenty dollars, 
Fraser/Evans (1993 - 1994) (R.415, 416) last paper and 
first polymer folder; five dollars, Macfarlane/Evans (2001) 
(R.219) Centenary of Federation folders (2); one and two 
dollars coin and note packs by Sherwood. Uncirculated. 
(6)

$120

3325
Ten dollars, Fraser/Evans (1995) Waltzing Matilda 
Centenary Portfolios, note and phonecard(McD N/TPT) (2); 
twenty dollars, Fraser/Evans (1993 - 1994) (R.415, 416) last 
paper and first polymer folder; twenty dollars, Sir Kingsford 
Smith Centenary portfolio, 1997, proof silver dollar coin and 
Fraser/Evans twenty dollar note. Uncirculated - FDC. (4)

$150

3326
Five dollars, Macfarlane/Evans (1996) Thirty Years of 
Decimal Currency, banknote and gutter strip of ten 45c 
stamps, red serials QE 96000740 and black serials, QE 
96 001752, portfolio number 768 (McD/APT11); twenty 
dollars, Macfarlane/Evans (1997) Emergency Services, red 
serials ES 97 000608 and gutter pane of ten $1.20 stamps 
(McD N/A PT14); another with black serials ES 97 001295 
(McD N/A PT14). Uncirculated. (4)

$150
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3327
Five, ten and twenty dollars, Fraser/Evans (1996) (R.218, 
318, 418) all in low numbered deluxe folders; twenty dollars, 
Fraser/Evans (1993 - 1994) (R.415, 416) last paper and first 
polymer folder. Uncirculated. (4)

$120

3328
Five, ten, twenty, fifty and one hundred dollars, Evans/
Macfarlane (1997) all with red serials, AA 97 000331. In 
low numbered premium folders. Uncirculated. (5)

$250

3329
Five, ten, twenty, fifty and one hundred dollars, Evans/
Macfarlane (1997), all with red serials, AA 97 001430. In 
deluxe low numbered folders. Uncirculated. (5)

$250

3330
Five, ten, twenty and fifty dollars, Evans/Macfarlane (1997), 
all with different black serial numbers and in deluxe low 
numbered folders. Uncirculated. (5)

$100

3331
Five - one hundred dollars, Low Numbered Notes, Premium 
folder uncirculated note set, 1998, matching red serials, AA 
98 000353 (McD DYF29). Uncirculated. 

$250

3332
Five - one hundred dollars, Low Numbered Notes, Deluxe 
folder uncirculated note set, 1998, matching black serials, 
AA 98 001192 (McD DYF30). Uncirculated. 

$250

3333
Australian Note And Coin Collection, 1997,Macfarlane/
Evans, matching note numbers ZZ 97 999692, five cents 
- two dollar coins, set No. 308 of 1500 (McD N/R PT 6). 
In navy folder, uncirculated. 

$200

3334
Australian Note And Coin Collection, 1998, Macfarlane/
Evans, matching note numbers ZZ 98 999874, proof five 
cents - two dollar coins, collection number 126/1000 (McD 
N/R PT 7). In red album, uncirculated. 

$250

3335
Twenty dollars, Stevens/Parkinson (2013) (R.422) and Lowe/
Fraser (2019) (R.426) two note folders, "Two Generations 
of $20". Uncirculated. (2)

$100

3336
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) uncut sheet of 
four notes. Uncirculated. 

$120

3337
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) uncut sheet of 
four notes. Uncirculated. 

$120

3338
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R. 212) an uncut sheet 
of four, ending serials 000759. Uncirculated. 

$80

3339
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212)two uncut sheets 
of four and an uncut sheet of twenty. Uncirculated. (3)

$250

3340
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) (R.313) uncut blocks of four, 
in NPA folders for the NAA International Coin Fair, Sydney 
November 1991. Uncirculated. (2)

$150

3341
Five dollars, Fraser/Evans (1996) uncut block of four, red 
serials, DC, DD, DK, DL 96 000010, folder number 0079; 
another black serials, DE, DF, DM, EA 96000236, folder 
number 1888 (McD $5 U14); twenty dollars, Macfarlane/
Evans (1998), vertical uncut pair, red serials CI/CJ 98 
010150, portfolio number 0178; another black serials 
CI/CJ 98 010177, portfolio number 0538 (McD $20 U14). 
Uncirculated. (4)

$160

3342
Fifty dollars, Macfarlane/Evans (1999), uncut vertical pair, 
red serials (McD $50 U 16). In folder issued by Note Printing 
Australia, uncirculated. 

$150

END OF SALE   

    


